
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« 20» августа 2018 г. № 138/02-01

«О зачислении на 1 курс»

На основании решения приемной комиссии от 20.08.2018 г., итогов 

вступительных испытаний, в соответствии с «Правилами приёма 

государственного профессионального образовательного учреждения 

Ярославской области Ростовского педагогического колледжа», 

утверждёнными приказом директора от 05.02.2018г. № 12/01-03, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Музыкальное 

образование в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2018 г.

8 человек (Приложение прилагается).

2. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Преподавание в 

начальных классах в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 

2018 г. 25 человек (Приложение прилагается).

3. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Дошкольное 

образование в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2018 г.

20 человек (Приложение прилагается).

4. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Социальная работа в 

рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2018 г. 15 человек 

(Приложение прилагается).

5. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Педагогика 

дополнительного образования в рамках контрольных цифр приёма с 01 

сентября 2018 г. 16 человек (Приложение прилагается).



6. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Прикладная 

информатика в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2018 г. 25 

человек (Приложение прилагается).



Приложение к приказу № 138/02-01 от 20.08.2018 г.

Специальность Музыкальное образование:

1. Евстафьева Мария Андреевна (21 гр.)
2. И гнатов Михаил Алексеевич
3. Кирсанова Ульяна Владимировна
4. Круглова Екатерина Николаевна (21гр.)
5. Кузнецова Мария Валерьевна
6. Ряпухина Юлия Александровна
7. Скоробогатова Александра Сергеевна
8. Устратова Александра Дмитриевна

Специальность Преподавание в начальных классах:

1. Белова Валерия Александровна

2. Билалова Элеонора Магомедовна

3. Бисерова Анастасия Сергеевна

4. Брюханова Виктория Алексеевна

5. Жирнова Варвара Николаевна

6. Золотова Полина Владимировна

7. Иванова Татьяна Сергеевна

8. Корягина Ольга Андреевна

9. Кузнецова Мария Александровна

10.Куприянова Алина Игоревна

11 .Лебедева Екатерина Евгеньевна

12.Лукина Елизавета Александровна

13.Морозова Полина Александровна

14.Некрашевич Алена Евгеньевна

15.Пятова Варвара Витальевна

16.Смирнова Марина Дмитриевна

17.Согреева Екатерина Романовна

18.Сулейманова Солмаз Шахларовна



19.Сухова Нина Валерьевна

20.Точилова Анна Евгеньевна

21.Трубкулова Виктория Руслановна

22.Шарова Елена Сергеевна

23.Шварева Наталия Олеговна

24.Шумилова Ульяна Олеговна

25.Яхонтова Любовь Андреевна

Специальность Дошкольное образование:

1. Бутырская Виктория Павловна

2. Васильева Анна Михайловна

3. Волкова Екатерина Ивановна

4. Герасимова Алина Андреевна

5. Дмитриева Ксения Романовна

6. Завгородняя Татьяна Евгеньевна

7. Зайцева Инна Валерьевна

8. Иващенко Алина Александровна

9. Картанова Екатерина Сергеевна

10. Кузнецова Виктория Александровна

11. Лещева Екатерина Викторовна

12. Матвеичева Алена Михайловна

13. Орешкина Элона Станиславовна

14. Папян Эля Альбертовна

15. Разживалова Юлия Владимировна

16. Рогачева Татьяна Сергеевна

17. Серебрякова Анастасия Андреевна

18. Федорович Полина Романовна

19. Шепурова Елизавета Алексеевна

20. Шестунова Анастасия Сергеевна

Специальность Социальная работа:



1. Баландина Арина Васильевна

2. Балашова Лилия Андреевна

3. Баранова Юлия Дмитриевна

4. Бардашова Диана Юрьевна

5. Бардашова Полина Юрьевна

6. Голованова Марина Витальевна .

7. Дерябина Татьяна Сергеевна

8. Долматова Елена Дмитриевна

9. Ерастова Анастасия Сергеевна 

Ю.Ефанов Александр Сергеевич

11 .Курчав Михаил Александрович

12.Поздеева Евгения Александровна

13.Простакова Анастасия Александровна 

М.Прудченко Кирилл Владимирович

15.Смекалова Валерия Владимировна

Специальность Педагогика дополнительного образования:

1. Аскарова Зиньят Рагим кзы

2. Бабашкина Анастасия Леонидовна

3. Белянкина Мария Владимировна

4. Бороздина Светлана Владимировна

5. Быков Кирилл Сергеевич

6. Горохов Вячеслав Алексеевич

7. Комлева Анастасия Викторовна

8. Мохова Валерия Дмитриевна

9. Павленко Игорь Николаевич

10. Разговорова Галина Алексеевна

11.Рустамов Низам Миралиевич

12.Смирнов Виктор Андреевич



13.Сопов Кирилл Олегович

14.Степанова Майя Андреевна

15.Торопова Полина Валерьевна

16.Фролов Андрей Дмитриевич 

Специальность Прикладная информатика:

1. Бакуров Артем Александрович

2. Барбеев Владислав Олегович

3. Белов Алексей Вячеславович

4. Волкова Алина Денисовна

5. Графенков Данил Романович

6. Гришин Виктор Андреевич

7. Добрецов Владислав Александрович

8. Еремеев Иван Михайлович

9. Жаринов Никита Сергеевич

10. Зорин Юрий Александрович

11. Каргаполов Андрей Витальевич

12. Кононирова Дана Игоревна

13. Коршунов Алексей Олегович

14. Кочин Михаил Игоревич

15. Кукин Максим Сергеевич

16. Михеев Алексей Андреевич

17. Мочалов Михаил Александрович

18. Ревягина Александра Николаевна

19. Самойлова Анета Алишеровна

20. Саркисян Эдвин Артурович

21. Тимофеев Денис Александрович

22. Тишкин Илья Юрьевич

23. Холуенков Михаил Андреевич

24. Чернышов Ярослав Юрьевич

25. Щапов Артур Айндиевич 

Директор


